Наименование Тариф Организация Основание

Содержание МКД (1 кв.м.) 32,11 ₽ ТСН "ОЛИМП"
Протокол ОСС №1 от

19.11.2019г.

ХВС (1 куб.м) 20,95 ₽ АО "Нижегородский водоканал"
Решение РСТ НО № 55/69

от 20.12.2018г.

Водоотведение (1 куб.м) 18,10 ₽ АО "Нижегородский водоканал"
Решение РСТ НО № 55/69

от 20.12.2018г.

ГВС (1 куб.м)
расчетный

тариф

АО "Нижегородский водоканал"

АО "Газпром Межрегионгаз

Нижний Новгород"

Газ (1 тыс. куб.м.) 5 720,21 ₽
АО "Газпром Межрегионгаз

Нижний Новгород"

Решение РСТ НО № 21/1

от 21.06.2019г.

Электроэнергия* ДЕНЬ

норма/сверх нормы (1 кВт/ч)
2,84 ₽ / 5,55 ₽ ПАО "ТНС энерго НН"

Решение РСТ НО № 62/1

от 19.12.2019г.

Электроэнергия* НОЧЬ

норма/сверх нормы (1 кВт/ч)
1,39 ₽ / 2,90 ₽ ПАО "ТНС энерго НН"

Решение РСТ НО № 62/1

от 19.12.2019г.

Обращение с ТКО (1 куб.м) 634,24 ₽ ООО "Нижэкология-НН"
Решение РСТ НО № 65/53

от 20.12.2019г.

С уважением,

правление ТСН "ОЛИМП".

ТАРИФЫ с 01.07.2020 г.

* Двухтарифный (электрическая плита)